РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

03 апреля 2015 года г.Благодарный № 18

О проекте решения совета Благодарненского муниципального района
Ставропольского края «Об утверждении отчета оо исполнении бюджета
Благодарненского муниципального района Ставропольского края за 2014
год»

1. Принять к рассмотрению на заседании совета Благодарненского
муниципального района Ставропольского края (далее - совет),
представленный главой администрации Благодарненского муниципального
района Ставропольского края проект решения совета «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Благодарненского муниципального района
Ставропольского края за 2014 год» (далее - проект решения совета).

2. Опубликовать проект решения совета в газете «Известия
Благодарненского муниципального района Ставропольского края» и
разместить на официальном сайте администрации Благодарненского
муниципального района Ставропольского края.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения совета на 9.00
часов 21 апреля 2015 года.

Место проведения слушаний - зал заседаний администрации
Благодарненского муниципального района Ставропольского края по адресу:
Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, пл.
Ленина, 1, 4 этаж.

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний
по проекту решения совета согласно приложению.

5. Направить в установленном порядке проект решения совета
депутатам совета, прокурору Благодарненского района.

6. Уведомить население, депутатов совета, прокурора
Благодарненского района Ставропольского края о проведении публичных
слушаний для представления замечаний и предложений.

7. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
управляющего делами аппарата совета Благодарненского муниципального
района Ставропольского края (Севостьянов В.В.).

8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского
муниципального рай
Ставропольского края .Ерохин

Приложение
к распоряжению главы

Благодарненского муниципального
района Ставропольского края от

03.04.2015 года № 18

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения

совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского

муниципального района Ставропольского края за 2014 год»

Ерохин
Игорь Анатольевич

Абалмасова
Раиса Васильевна

глава Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

заместитель председателя постоянной комиссии
совета Благодарненского муниципального района
Ставропольского края по бюджету,
экономическому развитию, торговле и
управлению муниципальной собственностью

Иванова
Алла Николаевна

председатель постоянной комиссии совета
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края по социальным вопросам и
молодежной политике

Кузнецова
Владимировна

Лидия начальник Финансового управления
администрации Благодарненского
муниципального района Ставропольского края

Кузнецова Светлана глава муниципального образования село Мирное
Ивановна Благодарненского района Ставропольского края,

депутат совета Благодарненского муниципального
района Ставропольского края

Магомедов
Рашид Багандалиевич

Севостьянов
Владимир Викторович

депутат совета Благодарненского муниципального
района Ставропольского края

управляющий делами аппарата совета
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

Чавгун
Евгений Евгеньевич

председатель контрольно-счетного органа совета
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

Шуляков председатель постоянной комиссии совета
Александр Васильевич Благодарненского муниципального района

Ставропольского края по промышленности,
строительству, транспорту и связи

В.В.Севостьянов ША* сове^»^^
С? Л А? БЛАГОДАРНЕНСКОГО %\ % Ь Ч || МУНИЦИПАЛЬНОГО М РАЙОНА | 3 Ш 0 \» СТАВРОПОЛЬСКОГО у о

Управляющий делами аппарата сов
Благодарненского муниципальное
Ставропольского края